
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 34 от 17.06.2020г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                                       июнь 2020 года №  34 

_________________________________________________________________________________________

      

 ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

         *** 

  

Постановление администрации муниципально-

го образования – Новомичуринское городское 

поселение от 17  июня  2020года № 131 «О вне-

сении изменений в постановление администра-

ции Новомичуринского городского поселения от 

11.11.2019 г. № 374 «О проведении капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных 

домов в соответствии с региональной програм-

мой капитального ремонта в отношении много-

квартирных домов, где собственники помеще-

ний в многоквартирном доме, формирующие 

фонд капитального ремонта на счете регио-

нального оператора, не приняли решение о про-

ведении капитального ремонта общего имуще-

ства в этом многоквартирном доме в установ-

ленный срок»» 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного 

кодекса РФ и предложениями регионального 

оператора, руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Новомичуринское 

городское поселение, администрация 

муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

                                                                     

1. Утвердить прилагаемые изменения в 

постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 11.11.2019 г. № 374 «О 

проведении капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов в соответствии 

с региональной программой капитального ремонта 

в отношении многоквартирных домов, где 

собственники помещений в многоквартирном 

доме, формирующие фонд капитального ремонта 

на счете регионального оператора, не приняли 

решение о проведении капитального ремонта 

общего имущества в этом многоквартирном доме в 

установленный срок» согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Проинформировать о решении, указанном в 

пункте 1 настоящее постановления, Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов 

Рязанской области в течение пяти рабочих дней со 

дня издания настоящего постановления. 

3. Проинформировать собственников помещений в 

многоквартирных домах, указанных в приложении 

к настоящему постановлению, о решении, 

указанном в пункте 1 настоящего постановления, 

путем опубликования настоящего постановления в 

печати и размещения на официальном сайте 

администрации Новомичуринского городского 

поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты 

его официального опубликования (обнародования). 

4. Общему отделу (Колекиной Е.В.) разместить 

данное постановление на официальном сайте 

администрации Новомичуринского городского 

поселения. 

5. Контроль над исполнением настоящего 

постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации муниципального 

образования – 

Новомичуринское городское поселение                                        

С.В. Клёнушкин 

  

Приложение                                                                             

                                                                           к постановлению администрации 

Новомичуринского городского поселения 

от «17» июня 2020 г. № 131 

 

 

Изменения в постановление администрации Новомичуринского городского поселения от 11.11.2019 г. № 374 

«О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с регио-

нальной программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники поме-



 

 Муниципальный вестник № 34 от  17.06.2020г. 
2 

щений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального опера-

тора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном 

доме в установленный срок» 

 

1. Изложить раздел 4 Перечня многоквартирных домов, где собственники помещений в многоквартирном 

доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о 

проведении капитального ремонта общего имущества в том многоквартирном доме в установленный срок в 

новой редакции: 
4. г.Новомичуринск 

улица Строителей,  

дом 39 

капитальный ремонт 

внутридомовой инженер-

ной системы горячего во-

доснабжения 

 

 

2020 

 

 

4 487 544,45 

  
 

 

 

 

 

 


